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ZAWODY PŁYWACKIE Z OKAZJI 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI PRZEZ POLSKĘ
Konin, 20-10-2018

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 8 lat
2018-10-20 - 9:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 KOZŁOWSKA, Wiktoria 10 Słupca NT
2 ŁECHTAŃSKA, Iga 10 Iskra Konin NT
3 KRYSIAK, Aleksandra 10 Iskra Konin NT
4 PŁOTALSKA, Zofia 10 Słupca NT
5 KUSIOŁEK, Nadia 10 Słupca NT

Seria 2 z 3

1 PODLASIŃSKA, Maja 10 Iskra Konin NT
2 RÓŻEWICZ, Wiktoria 10 Iskra Konin NT
3 WIKTORSKA, Julia 10 Huragan Koło 39.09
4 SZYMAŃSKA, Iga 10 Konin NT
5 KAFTAN, Karolina 10 Huragan Koło NT
6 OLKOWSKA, Antonina 10 Iskra Konin NT

Seria 3 z 3

1 ŻELEŹNA, Zuzanna 10 K.S.Wodnik Śrem 35.00
2 PAWLIKOWSKA, Nadia 10 KONKRET Gniezno 28.79
3 GAJ, Helena 10 Huragan Koło 25.34
4 JANIAK, Wiktoria 10 Iskra Konin 26.30
5 KRAWCZYK, Julia 10 Huragan Koło 30.99
6 FILIPCZAK, Tola 10 Iskra Konin 37.11

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 8 lat
2018-10-20 - 9:04 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 JEHNE, Mateusz 10 Iskra Konin NT
3 OLSZEWSKI, Piotr 10 Słupca NT
4 ROGOWSKI, Paweł 10 Konin NT

Seria 2 z 3

1 GÓRECKI, Oskar 10 Iskra Konin NT
2 EGIERT, Wojciech 10 Iskra Konin NT
3 RATAJCZYK, Cezary 10 Słupca NT
4 JANKOWSKI, Artur 10 Iskra Konin NT
5 JASZCZAK, Franciszek 10 Iskra Konin NT

Seria 3 z 3

1 SUTOR, Tomasz 10 Huragan Koło 25.69
2 MURAKOWSKI, Wojciech 10 Huragan Koło 23.12
3 IDZIKOWSKI, Filip 10 UKS Maratończyk Orka Ostrów Wl 17.18
4 WIESNER, Wojciech 10 KONKRET Gniezno 22.76
5 ZARADZKI, Mateusz 10 UKP Rekin Konin 24.56
6 RADZIMSKI, Szymon 10 Iskra Konin 27.21
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ZAWODY PŁYWACKIE Z OKAZJI 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI PRZEZ POLSKĘ
Konin, 20-10-2018

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m dowolny 7 lat i młodsi
2018-10-20 - 9:10 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 PANFIL, Izabela 12 Iskra Konin NT
3 RUMIEJOWSKA, Aleksandra 11 Huragan Koło NT
4 WOJTYSIAK, Ewa 11 Huragan Koło NT
5 BARANOWSKA, Maria 13 Konin NT

Seria 2 z 3

1 RATAJCZYK, Anna 13 Słupca NT
2 ŁOJEWSKA, Gabriela 11 Huragan Koło NT
3 JAMROZIK, Amelia 11 Huragan Koło NT
4 OLKOWSKA, Oliwia 11 Iskra Konin NT
5 RADKE, Lena 11 Iskra Konin NT
6 RATAJCZYK, Hanna 13 Słupca NT

Seria 3 z 3

1 GLANC, Kornelia 12 Iskra Konin NT
2 JANKOWSKA, Magdalena 11 Iskra Konin 41.00
3 PIOTROWSKA, Konstancja 11 KONKRET Gniezno 18.10
4 MOSKALIK, Jagna 12 KONKRET Gniezno 29.14
5 SADŁOCHA, Amelia 11 Iskra Konin NT
6 KONWERSKA, Alicja 12 Iskra Konin NT

Konkurencja 4 Chłopców, 25m dowolny 7 lat i młodsi
2018-10-20 - 9:14 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 KUSIOŁEK, Mateusz 11 Słupca NT
3 SZWAST, Marcin 12 Huragan Koło NT
4 KARCZEWSKI, Igor 11 Iskra Konin NT

Seria 2 z 3

2 PIĄTKOWSKI, Borys 11 Iskra Konin NT
3 KRAWCZYK, Borys 11 Iskra Konin NT
4 KRÓL, Wojciech 11 Słupca NT
5 SUTOR, Wojciech 12 Huragan Koło NT

Seria 3 z 3

1 IDCZAK, Dawid 11 Huragan Koło NT
2 KAPELA, Karol 11 KONKRET Gniezno 40.84
3 SIESZCHUŁA, Patryk 11 KONKRET Gniezno 24.03
4 FILIPIAK, Aleksander 11 Huragan Koło 28.31
5 SIANKIEWICZ, Jan 11 Słupca NT
6 GAUDEN, Szymon 12 Huragan Koło NT



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to MKS ZNICZ Koszalin 2018-10-20 7:47 - Strona 3

ZAWODY PŁYWACKIE Z OKAZJI 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI PRZEZ POLSKĘ
Konin, 20-10-2018

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m grzbietowy 8 lat
2018-10-20 - 9:20 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 WISNIEWSKA, Milena 10 Konin NT
3 SKOWRONSKA, Jagoda 10 Iskra Konin NT
4 PIETEK, Anna 10 Iskra Konin NT
5 KAFTAN, Karolina 10 Huragan Koło NT

Seria 2 z 4

1 KUSIOŁEK, Nadia 10 Słupca NT
2 OLKOWSKA, Antonina 10 Iskra Konin NT
3 DUDZIŃSKA, Weronika 10 Chełmno NT
4 KRYSIAK, Aleksandra 10 Iskra Konin NT
5 PŁOTALSKA, Zofia 10 Słupca NT
6 PODLASIŃSKA, Maja 10 Iskra Konin NT

Seria 3 z 4

1 KOZŁOWSKA, Wiktoria 10 Słupca NT
2 KANTYPOWICZ, Marta 10 Konin NT
3 ŻELEŹNA, Zuzanna 10 K.S.Wodnik Śrem 30.20
4 FILIPCZAK, Tola 10 Iskra Konin 36.09
5 SZYMAŃSKA, Iga 10 Konin NT
6 ŁECHTAŃSKA, Iga 10 Iskra Konin NT

Seria 4 z 4

1 ANTCZAK, Pola 10 UKP Rekin Konin 29.00
2 GAJ, Helena 10 Huragan Koło 26.43
3 JANIAK, Wiktoria 10 Iskra Konin 26.31
4 WIKTORSKA, Julia 10 Huragan Koło 26.38
5 KRAWCZYK, Julia 10 Huragan Koło 28.82
6 PAWLIKOWSKA, Nadia 10 KONKRET Gniezno 29.59

Konkurencja 6 Chłopców, 25m grzbietowy 8 lat
2018-10-20 - 9:26 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 DUNAJ, Fabian 10 Konin NT
3 LEWANDOWSKI, Grzegorz 10 Konin NT
4 JANKOWSKI, Artur 10 Iskra Konin NT

Seria 2 z 4

2 ĆWIEK, Damian 10 Iskra Konin NT
3 GRABIŃSKI, Stanisław 10 Iskra Konin NT
4 ROGOWSKI, Paweł 10 Konin NT
5 GÓRECKI, Oskar 10 Iskra Konin NT
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ZAWODY PŁYWACKIE Z OKAZJI 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI PRZEZ POLSKĘ
Konin, 20-10-2018

Konkurencja 6, Chłopców, 25m grzbietowy

Seria 3 z 4

1 JASZCZAK, Franciszek 10 Iskra Konin NT
2 OLSZEWSKI, Piotr 10 Słupca NT
3 SUCH, Igor 10 Iskra Konin NT
4 JEHNE, Mateusz 10 Iskra Konin NT
5 EGIERT, Wojciech 10 Iskra Konin NT
6 RATAJCZYK, Cezary 10 Słupca NT

Seria 4 z 4

1 ZARADZKI, Mateusz 10 UKP Rekin Konin 28.00
2 MURAKOWSKI, Wojciech 10 Huragan Koło 25.35
3 SUTOR, Tomasz 10 Huragan Koło 24.87
4 IDZIKOWSKI, Filip 10 UKS Maratończyk Orka Ostrów Wl 25.00
5 WIESNER, Wojciech 10 KONKRET Gniezno 25.97
6 RADZIMSKI, Szymon 10 Iskra Konin 28.68

Konkurencja 7 Kobiet, 50m dowolny 9 lat i starsi
2018-10-20 - 10:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 18

2 MRÓWCZYŃSKA, Antonina 08 Iskra Konin NT
3 CZAJKA, Oliwia 09 Huragan Koło NT
4 OSZUTOWSKA, Anna 09 KONKRET Gniezno NT
5 ZIELIŃSKA, Gabriela 09 Iskra Konin NT

Seria 2 z 18

2 BARTCZAK, Amelia 07 Konin NT
3 KASZKOWIAK, Joanna 09 Iskra Konin NT
4 JAKUBOWSKA, Martyna 08 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
5 MAJDA, Maja 08 Słupca NT

Seria 3 z 18

1 PIASTOWSKA, Julia 08 Iskra Konin NT
2 DERDA, Antonina 08 Iskra Konin NT
3 KOLCZYŃSKA, Hanna 09 Iskra Konin NT
4 KUBIAK, Aleksandra 09 Iskra Konin NT
5 POPIELA, Maria 09 Iskra Konin NT
6 CIURZYŃSKA, Zuzanna 09 Huragan Koło NT

Seria 4 z 18

1 SZYMCZAK, Oliwia 09 Koło NT
2 URBANIAK, Otylia 07 Iskra Konin NT
3 SARNA, Aleksandra 08 Iskra Konin NT
4 STASZAK, Natalia 09 Iskra Konin NT
5 MICHALAK, Kornelia 07 Iskra Konin NT
6 WÓJCIK, Zofia 07 Iskra Konin NT
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ZAWODY PŁYWACKIE Z OKAZJI 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI PRZEZ POLSKĘ
Konin, 20-10-2018

Konkurencja 7, Kobiet, 50m dowolny

Seria 5 z 18

1 WESOŁOWSKA, Julia 06 Iskra Konin NT
2 BORATYN, Nadia 06 Iskra Konin NT
3 GOŁĘBOWSKA, Olga 08 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
4 KRAJEWSKA, Nadia 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
5 CICHA, Zuzanna 08 Iskra Konin NT
6 BARTCZAK, Olivia 07 Konin NT

Seria 6 z 18

1 KAŹMIEROWSKA, Alicja 08 Róża NT
2 WLOSZKIEWICZ, Wirginia 07 Iskra Konin NT
3 KOZIOROWSKA, Anna 06 Iskra Konin NT
4 KOLIŃSKA, Ewelina 05 Iskra Konin NT
5 GALANT, Marisa 07 Iskra Konin NT
6 NITA, Zofia 07 Iskra Konin NT

Seria 7 z 18

1 PŁUSA, Natalia 05 Iskra Konin NT
2 CHESTKOWSKA, Oliwia 09 Iskra Konin 1:16.56
3 ARENT, Amelia 08 Iskra Konin 1:12.68
4 PAKULSKA, Maria 06 Iskra Konin 1:15.31
5 STRZAŁKOWSKA , Joanna 01 Huragan Koło NT
6 SZYMCZAK, Amelia 05 Iskra Konin NT

Seria 8 z 18

1 KUŚMIREK, Julia 08 Iskra Konin 1:07.85
2 GRACZYK, Agata 08 Huragan Koło 58.78
3 KARCZEWSKA, Zuzanna 09 Iskra Konin 53.42
4 WAWRZYNKIEWICZ, Weronika 07 K.S.Wodnik Śrem 56.00
5 JAKRZEWSKA, Maria 06 Iskra Konin 1:03.39
6 WERWIŃSKA, Antonina 07 K.S.Wodnik Śrem 1:12.00

Seria 9 z 18

1 MAĆKOWIAK, Amelia 07 K.S.Wodnik Śrem 51.60
2 KRAWCZYK, Amelia 08 Iskra Konin 50.57
3 GRONEK, Vanessa 08 K.S.Wodnik Śrem 50.00
4 JAKRZEWSKA, Michalina 04 Iskra Konin 50.37
5 DANIELEWICZ, Emilia 09 KONKRET Gniezno 51.20
6 KAPTURSKA, Martyna 08 Huragan Koło 52.46

Seria 10 z 18

1 WAWRZYNIAK, Anna 07 Iskra Konin 49.51
2 WOJTKOWIAK, Wiktoria 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 48.90
3 TOMCZAK, Karina 07 K.S.Wodnik Śrem 48.76
4 KŁOKOWSKA, Amelia 09 UKS Maratończyk Orka Ostrów Wl 48.85
5 JUSZCZAK, Julita 08 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 48.90
6 TALARCZYK, Nadia 07 K.S.Wodnik Śrem 49.87

Seria 11 z 18

1 KASPRZAK, Roksana 07 Iskra Konin 48.31
2 CHESTKOWSKA, Natalia 06 Iskra Konin 47.28
3 SOBCZAK, Zofia 05 Iskra Konin 45.81
4 LEWANDOWSKA, Greta 06 Iskra Konin 47.22
5 ZARADZKA, Julia 07 UKP Rekin Konin 48.00
6 KAPELA, Gabriela 09 KONKRET Gniezno 48.69
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ZAWODY PŁYWACKIE Z OKAZJI 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI PRZEZ POLSKĘ
Konin, 20-10-2018

Konkurencja 7, Kobiet, 50m dowolny

Seria 12 z 18

1 FILLIPCZAK, Julia 08 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 44.89
2 KUCHTA, Zuzanna 07 K.S.Wodnik Śrem 44.20
3 BEDNAREK, Barbara 06 K.S.Wodnik Śrem 43.24
4 WOŁOS, Oliwia 05 K.S.Wodnik Śrem 43.90

Seria 13 z 18

1 BROWARSKA, Karolina 06 K.S.Wodnik Śrem 43.23
2 MICHAŁEK, Amelia 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 42.90
3 OWCZARZAK, Amelia 08 K.S.Wodnik Śrem 42.50
4 JANIAK, Julia 08 Iskra Konin 42.86
5 MOCZULSKA, Marta 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 43.20
6 SKRZYP, Marta 06 K.S.Wodnik Śrem 43.23

Seria 14 z 18

1 KIEŁPIŃSKA, Nastasia 07 KONKRET Gniezno 41.64
2 PRUS, Zuzanna 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 40.89
3 RZEPCZYK, Zofia 09 UKP Rekin Konin 39.54
4 SKÓRZEWSKA, Michalina 06 Iskra Konin 40.55
5 MAJDA, Julia 06 Iskra Konin 41.56
6 NOWICKA, Marika 06 K.S.Wodnik Śrem 42.12

Seria 15 z 18

1 FILIPCZAK, Julia 06 Iskra Konin 39.18
2 TYRAKOWSKA, Maja 08 K.S.Wodnik Śrem 39.00
3 GRAJEWSKA, Zuzanna 07 K.S.Wodnik Śrem 38.32
4 JUSZCZAK, Gabriela 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 38.88
5 GAUDEN, Kornelia 09 Huragan Koło 39.01
6 MIELCAREK, Inga 05 Huragan Koło 39.30

Seria 16 z 18

1 TRENOGOW, Martyna 04 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
2 ORŁOWSKA, Maria 08 Iskra Konin 37.99
3 JANIAK, Oliwia 06 Iskra Konin 37.23
4 DUNAJ, Marcelina 07 Iskra Konin 37.79
5 TOMASZEWSKA, Paulina 06 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 38.03
6 MICHALSKA, Oliwia 04 Iskra Konin 38.29

Seria 17 z 18

1 WARSZEWSKA, Martyna 04 Huragan Koło 36.22
2 JARZYCKA, Weronika 06 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 34.08
3 SÓJKA, Natalia 04 K.S.Wodnik Śrem 33.00
4 MATECKA, Sandra 04 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
5 KRAKOWSKA, Kalina 06 Iskra Konin 36.15
6 KRUPKA, Katarzyna 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 37.13

Seria 18 z 18

1 LANGE, Jagoda 05 K.S.Wodnik Śrem 31.80
2 WESOŁEK, Dominika 05 Iskra Konin 31.44
3 WRÓBEL, Julia 03 Polonia Warszawa 27.10
4 BORKIEWICZ, Klaudia 06 Iskra Konin 31.06
5 JACKOWIAK, Paulina 05 K.S.Wodnik Śrem 31.50
6 PIOTROWSKA, Antonina 09 KONKRET Gniezno 32.98
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ZAWODY PŁYWACKIE Z OKAZJI 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI PRZEZ POLSKĘ
Konin, 20-10-2018

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m dowolny 9 lat i starsi
2018-10-20 - 10:32 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 17

1 WĄSIK, Wiktor 09 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
2 KLIMA, Marcel 08 Iskra Konin NT
3 KARMIŃSKI, Filip 09 Iskra Konin NT
4 SZYMCZAK, Antoni 07 Iskra Konin NT
5 PROCHACKI, Filip 09 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
6 PIETEK, Michał 07 Iskra Konin NT

Seria 2 z 17

1 OLCZAK, Kacper 07 Iskra Konin NT
2 RAMICKI, Dawid 07 Iskra Konin NT
3 STRANC, Konrad 07 Iskra Konin NT
4 PRZYBOROWSKI, Franciszek 07 Iskra Konin NT
5 PRZYWARTY, Antoni 07 Iskra Konin NT
6 KRZYŻANOWSKI, Szymon 07 Iskra Konin NT

Seria 3 z 17

1 NIKIEL, Miłosz 06 Iskra Konin NT
2 BOCIAN, Dominik 09 Iskra Konin NT
3 MOLENDA, Waldemar 08 Koło NT
4 KWIRĘG, Mateusz 09 Iskra Konin NT
5 ZAJĄC, Aleksander 07 Iskra Konin NT
6 SIANKIEWICZ, Jakub 07 Słupca NT

Seria 4 z 17

1 SZKOŁUT, Michał 09 Iskra Konin NT
2 ANDRZEJEWSKI, Oliwier 09 Iskra Konin NT
3 GALIŃSKI, Maksymilian 07 Iskra Konin NT
4 ROSZAK, Wojciech 07 Iskra Konin NT
5 SZKOŁUT, Kacper 08 Iskra Konin NT
6 MAŁECKI, Aleksander 08 Iskra Konin NT

Seria 5 z 17

1 SORNAT, Kacper 09 Huragan Koło NT
2 PRZYBYŁ, Miłosz 08 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
3 PERKOWSKI, Wiktor 08 Huragan Koło NT
4 SZYMAŃSKI, Piotr 08 Iskra Konin NT
5 ŁOJEWSKI, Witold 07 Huragan Koło NT
6 GRABIŃSKI, Patryk 09 Iskra Konin NT

Seria 6 z 17

1 WALCZAK, Kacper 08 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
2 GORGOLEWSKI, Tymon 07 Iskra Konin NT
3 LESZCZYŃSKI, Jakub 06 Iskra Konin NT
4 ADAMKIEWICZ, Maciej 03 Huragan Koło NT
5 GLAPA, Jan 04 Iskra Konin NT
6 LEŚNIEWICZ, Maciej 06 Iskra Konin NT
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ZAWODY PŁYWACKIE Z OKAZJI 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI PRZEZ POLSKĘ
Konin, 20-10-2018

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m dowolny

Seria 7 z 17

1 SZYMCZAK, Jakub 02 Huragan Koło NT
2 MAJDA, Kamil 03 Słupca NT
3 ADAMKIEWICZ, Michał 01 Huragan Koło 1:05.24
4 MALIŃSKI, Rafał 09 Iskra Konin 1:07.12
5 KLIMA, Daniel 06 Iskra Konin NT
6 MACIEJEWSKI, Jędrzej 04 Iskra Konin NT

Seria 8 z 17

1 WIESZCZECZYŃSKI, Miłosz 08 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 1:00.34
2 KUSZAK, Borys 09 KONKRET Gniezno 57.76
4 WIŚNIEWSKI, Oliwier 05 Iskra Konin 55.49
5 WALKIEWICZ, Jan 09 K.S.Wodnik Śrem 1:00.00
6 CHOJNOWSKI, Wiktor 09 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 1:01.34

Seria 9 z 17

1 JUREK, Adam 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 50.45
2 KURZAWA, Bartosz 08 Huragan Koło 49.47
3 GRUDZIŃSKI, Krzysztof 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 48.16
4 BOCIAN, Tomasz 05 Iskra Konin 49.09
5 BINKOWSKI, Hubert 08 K.S.Wodnik Śrem 50.00
6 GARBACIAK, Mateusz 06 Iskra Konin 53.01

Seria 10 z 17

1 SKOWROŃSKI, Fabian 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 47.00
2 BANASIAK, Miłosz 08 Huragan Koło 46.00
3 KLAMECKI, Mateusz 09 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 45.67
5 WOJTAS, Stanisław 07 K.S.Wodnik Śrem 47.00
6 GRZEGORCZYK, Franciszek 07 K.S.Wodnik Śrem 47.20

Seria 11 z 17

1 KUŚMIEREK, Wiktor 07 Iskra Konin 45.14
2 CHMIELEWSKI, Eryk 09 Konin 44.00
3 GÓRCZYŃSKI, Bartosz 08 K.S.Wodnik Śrem 42.60
4 SERWIŃSKI, Łukasz 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 43.45
5 MOSZYK, Adrian 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 44.00
6 KACZMAREK, Gracjan 08 Iskra Konin 45.33

Seria 12 z 17

2 ZBROSZCZYK, Hubert 07 Iskra Konin 41.48
3 PRZYBYSZ, Natan 07 Iskra Konin 40.74
4 STELLIGA, Jakub 07 K.S.Wodnik Śrem 41.20
5 BILSKI, Mateusz 09 UKS Maratończyk Orka Ostrów Wl 41.80
6 WEBER, Filip 08 K.S.Wodnik Śrem 42.50

Seria 13 z 17

1 MOSKALIK, Jan 08 KONKRET Gniezno 39.78
2 JERZYK, Adam 07 K.S.Wodnik Śrem 39.50
3 ROSIAK, Xavier 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 39.12
4 STODZIEŻ, Jakub 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 39.33
5 GRZĄBKA, Mikołaj 06 K.S.Wodnik Śrem 39.50
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ZAWODY PŁYWACKIE Z OKAZJI 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI PRZEZ POLSKĘ
Konin, 20-10-2018

Konkurencja 8, Mężczyzn, 50m dowolny

Seria 14 z 17

1 BARTCZAK, Oliver 06 Iskra Konin 38.85
2 SZWAST, Mateusz 09 Huragan Koło 38.18
3 FURJAN, Hubert 05 K.S.Wodnik Śrem 36.50
4 GRABOWSKI, Borys 08 Iskra Konin 38.08
5 HARABASZ, Jakub 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 38.76
6 SAŁYGA, Jan 05 K.S.Wodnik Śrem 39.10

Seria 15 z 17

1 SZYMAŃSKI, Stanisław 06 K.S.Wodnik Śrem 35.65
2 MICHALSKI, Jakub 03 Iskra Konin 34.67
3 MINKOW, Damjan 06 KONKRET Gniezno 33.38
4 GORZEŃ, Jakub 06 Iskra Konin 33.66
5 KUŚMIEREK, Kamil 04 Iskra Konin 35.10
6 KAŹMIERCZAK, Filip 05 K.S.Wodnik Śrem 36.20

Seria 16 z 17

1 WIŚNIEWSKI, Stanisław 05 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 32.94
2 KIEREJEWSKI, Igor 06 Iskra Konin 31.27
3 KUSZYŃSKI, Adam 07 Iskra Konin 30.71
4 BIDZIŃSKI, Alan 06 Iskra Konin 31.03
6 DURAS, Maksym 07 Iskra Konin 33.37

Seria 17 z 17

1 BRZEZIŃSKI, Jakub 04 K.S.Wodnik Śrem 28.50
2 LEŚNIEWSKI, Borys 01 Iskra Konin 27.00
3 WALISZEWSKI, Piotr 02 Iskra Konin 25.00
4 TĘCZA, Maciej 03 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 26.08
5 PATRZYKĄT, Konrad 01 Iskra Konin 27.00
6 BARANOWSKI, Artur 82 Iskra Konin 29.00

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 - 13 lat
2018-10-20 - 11:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11

1 OSZUTOWSKA, Anna 09 KONKRET Gniezno NT
2 NITA, Zofia 07 Iskra Konin NT
3 KOZIOROWSKA, Anna 06 Iskra Konin NT
4 ZIELIŃSKA, Gabriela 09 Iskra Konin NT
5 LEWANDOWSKA, Greta 06 Iskra Konin NT
6 KUŚMIREK, Julia 08 Iskra Konin NT

Seria 2 z 11

1 ARENT, Amelia 08 Iskra Konin NT
2 DUNAJ, Marcelina 07 Iskra Konin NT
3 STEFAŃSKA , Zofia 07 Iskra Konin NT
4 LUDWICZAK, Kornelia 08 Konin NT
5 DERDA, Antonina 08 Iskra Konin NT
6 KUBIAK, Aleksandra 09 Iskra Konin NT
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ZAWODY PŁYWACKIE Z OKAZJI 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI PRZEZ POLSKĘ
Konin, 20-10-2018

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 3 z 11

1 KOLCZYŃSKA, Hanna 09 Iskra Konin NT
2 URBANIAK, Otylia 07 Iskra Konin NT
3 FILIPCZAK, Julia 06 Iskra Konin NT
4 MICHAŁEK, Amelia 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
5 MAJDA, Maja 08 Słupca NT
6 PAKULSKA, Maria 06 Iskra Konin NT

Seria 4 z 11

1 BARTCZAK, Amelia 07 Konin NT
2 BORATYN, Nadia 06 Iskra Konin NT
3 SOBCZAK, Zofia 05 Iskra Konin NT
4 MIELCAREK, Inga 05 Huragan Koło NT
5 MICHALAK, Kornelia 07 Iskra Konin NT
6 BARTCZAK, Olivia 07 Konin NT

Seria 5 z 11

1 PLĄSKOWSKA, Aurelia 07 Iskra Konin NT
2 CHESTKOWSKA, Oliwia 09 Iskra Konin 1:15.78
3 KARCZEWSKA, Zuzanna 09 Iskra Konin 1:06.33
4 WAWRZYNIAK, Anna 07 Iskra Konin 1:10.03
5 WIŚNIEWSKA, Zuzanna 06 Konin NT
6 PŁUSA, Natalia 05 Iskra Konin NT

Seria 6 z 11

1 WERWIŃSKA, Antonina 07 K.S.Wodnik Śrem 1:06.00
2 KASPRZAK, Roksana 07 Iskra Konin 1:04.78
3 KAPTURSKA, Martyna 08 Huragan Koło 1:01.98
4 KAPELA, Gabriela 09 KONKRET Gniezno 1:03.12
5 MAĆKOWIAK, Amelia 07 K.S.Wodnik Śrem 1:05.00
6 DANIELEWICZ, Emilia 09 KONKRET Gniezno 1:06.11

Seria 7 z 11

1 RZEPCZYK, Zofia 09 UKP Rekin Konin 59.03
2 JUSZCZAK, Julita 08 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 58.70
3 DRAJER, Zuzanna 08 UKS Maratończyk Orka Ostrów Wl 58.56
5 WAWRZYNKIEWICZ, Weronika 07 K.S.Wodnik Śrem 59.00
6 TOMCZAK, Karina 07 K.S.Wodnik Śrem 59.87

Seria 8 z 11

1 ZARADZKA, Julia 07 UKP Rekin Konin 58.00
3 CHESTKOWSKA, Natalia 06 Iskra Konin 55.54
4 ORŁOWSKA, Maria 08 Iskra Konin 55.86
5 MAJDA, Julia 06 Iskra Konin 56.73
6 JANIAK, Julia 08 Iskra Konin 58.35

Seria 9 z 11

1 BROWARSKA, Karolina 06 K.S.Wodnik Śrem 55.34
2 BORKIEWICZ, Klaudia 06 Iskra Konin 52.70
3 OWCZARZAK, Amelia 08 K.S.Wodnik Śrem 52.20
4 KOHANIUK, Natalia 06 K.S.Wodnik Śrem 52.32
5 SKÓRZEWSKA, Michalina 06 Iskra Konin 54.61
6 TALARCZYK, Nadia 07 K.S.Wodnik Śrem 55.43
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ZAWODY PŁYWACKIE Z OKAZJI 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI PRZEZ POLSKĘ
Konin, 20-10-2018

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 10 z 11

1 GRAJEWSKA, Zuzanna 07 K.S.Wodnik Śrem 51.21
2 KRAJEWSKA, Nadia 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 49.87
3 TRENOGOW, Martyna 04 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
4 JUSZCZAK, Gabriela 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 48.58
5 BARTZ, Julianna 07 K.S.Wodnik Śrem 50.88
6 KŁOKOWSKA, Amelia 09 UKS Maratończyk Orka Ostrów Wl 51.33

Seria 11 z 11

1 KRAKOWSKA, Kalina 06 Iskra Konin 46.92
2 KIEŁPIŃSKA, Nastasia 07 KONKRET Gniezno 44.83
3 WESOŁEK, Dominika 05 Iskra Konin 37.75
4 JANIAK, Oliwia 06 Iskra Konin 42.16
5 PIOTROWSKA, Antonina 09 KONKRET Gniezno 44.89
6 TOMASZEWSKA, Paulina 06 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 47.56

Konkurencja 10 Chłopców, 50m klasyczny 9 - 13 lat
2018-10-20 - 11:20 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

2 URBANIAK, Osksr 07 Konin NT
3 GRABIŃSKI, Patryk 09 Iskra Konin NT
4 KLIMA, Daniel 06 Iskra Konin NT

Seria 2 z 8

1 LESZCZYŃSKI, Jakub 06 Iskra Konin NT
2 PIETEK, Michał 07 Iskra Konin NT
3 SKOWROŃSKI, Fabian 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
4 GALIŃSKI, Maksymilian 07 Iskra Konin NT
5 KUŚMIEREK, Wiktor 07 Iskra Konin NT
6 OLCZAK, Kacper 07 Iskra Konin NT

Seria 3 z 8

1 ROSZAK, Wojciech 07 Iskra Konin NT
2 SZYMAŃSKI, Piotr 08 Iskra Konin NT
3 RAMICKI, Dawid 07 Iskra Konin NT
4 WIŚNIEWSKI, Oliwier 05 Iskra Konin NT
5 SIANKIEWICZ, Jakub 07 Słupca NT
6 KWIRĘG, Mateusz 09 Iskra Konin NT

Seria 4 z 8

1 ZBROSZCZYK, Hubert 07 Iskra Konin 1:09.80
2 BRZEZIŃSKI, Tomasz 08 K.S.Wodnik Śrem 1:05.00
3 GRZEGORCZYK, Franciszek 07 K.S.Wodnik Śrem 1:03.00
4 WALISZEWSKI, Piotr 02 Iskra Konin NT
5 ZAJĄC, Aleksander 07 Iskra Konin 1:07.15
6 PRZYBYŁ, Miłosz 08 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
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ZAWODY PŁYWACKIE Z OKAZJI 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI PRZEZ POLSKĘ
Konin, 20-10-2018

Konkurencja 10, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 5 z 8

1 PRZYBYSZ, Natan 07 Iskra Konin 1:00.78
2 CHMIELEWSKI, Eryk 09 Konin 1:00.00
3 STUDZIŃSKI, Piotr 08 K.S.Wodnik Śrem 58.00
4 PTAK, Kacper 06 K.S.Wodnik Śrem 58.76
5 BANASIAK, Miłosz 08 Huragan Koło 1:00.57
6 KURZAWA, Bartosz 08 Huragan Koło 1:01.92

Seria 6 z 8

1 BILSKI, Mateusz 09 UKS Maratończyk Orka Ostrów Wl 55.20
2 GARBACIAK, Mateusz 06 Iskra Konin 54.03
3 BARTCZAK, Oliver 06 Iskra Konin 51.65
4 SZWAST, Mateusz 09 Huragan Koło 53.38
5 WEBER, Filip 08 K.S.Wodnik Śrem 55.00
6 KACZMAREK, Gracjan 08 Iskra Konin 56.72

Seria 7 z 8

1 SERWIŃSKI, Łukasz 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 49.32
2 FURJAN, Hubert 05 K.S.Wodnik Śrem 48.10
3 STODZIEŻ, Jakub 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 46.70
4 GRABOWSKI, Borys 08 Iskra Konin 47.82
5 JERZYK, Adam 07 K.S.Wodnik Śrem 49.00
6 MOSKALIK, Jan 08 KONKRET Gniezno 51.56

Seria 8 z 8

1 GORZEŃ, Jakub 06 Iskra Konin 44.50
2 KUSZYŃSKI, Adam 07 Iskra Konin 42.19
3 KIEREJEWSKI, Igor 06 Iskra Konin 39.11
4 SAŁYGA, Jan 05 K.S.Wodnik Śrem 40.60
5 MICHALSKI, Wojciech 05 K.S.Wodnik Śrem 42.50
6 MINKOW, Damjan 06 KONKRET Gniezno 45.32

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 - 13 lat
2018-10-20 - 11:36 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 17

1 LUDWICZAK, Kornelia 08 Konin NT
2 KRYSZTOFIK, Lena 09 Iskra Konin NT
3 KAPELA, Gabriela 09 KONKRET Gniezno NT
4 GOŁĘBOWSKA, Olga 08 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
5 KAŹMIEROWSKA, Alicja 08 Róża NT
6 ŁAWNICZAK, Maria 08 Iskra Konin NT

Seria 2 z 17

1 WOJTYSIAK, Zuzanna 08 Iskra Konin NT
2 KOLCZYŃSKA, Hanna 09 Iskra Konin NT
3 PIASTOWSKA, Julia 08 Iskra Konin NT
4 POPIELA, Maria 09 Iskra Konin NT
5 CICHA, Zuzanna 08 Iskra Konin NT
6 DANIELEWICZ, Emilia 09 KONKRET Gniezno NT
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ZAWODY PŁYWACKIE Z OKAZJI 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI PRZEZ POLSKĘ
Konin, 20-10-2018

Konkurencja 11, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 3 z 17

1 RONEWICZ, Matylda 09 Iskra Konin NT
2 OSZUTOWSKA, Anna 09 KONKRET Gniezno NT
3 STASZAK, Natalia 09 Iskra Konin NT
4 CZAJKA, Oliwia 09 Huragan Koło NT
5 SARNA, Aleksandra 08 Iskra Konin NT
6 ZIELIŃSKA, Gabriela 09 Iskra Konin NT

Seria 4 z 17

1 SZYMCZAK, Oliwia 09 Koło NT
2 KUPIŃSKA, Aleksandra 08 Iskra Konin NT
3 KASZKOWIAK, Joanna 09 Iskra Konin NT
4 ŁAWNICZAK, Vanessa 08 Iskra Konin NT
5 CIURZYŃSKA, Zuzanna 09 Huragan Koło NT
6 WESOŁOWSKA, Amelia 09 Iskra Konin NT

Seria 5 z 17

1 KUBIAK, Aleksandra 09 Iskra Konin NT
2 KUŚMIREK, Julia 08 Iskra Konin NT
3 JAKRZEWSKA, Maria 06 Iskra Konin NT
4 ŁĘT, Rokdana 07 Iskra Konin NT
5 MRÓWCZYŃSKA, Antonina 08 Iskra Konin NT
6 DERDA, Antonina 08 Iskra Konin NT

Seria 6 z 17

1 SKÓRZEWSKA, Michalina 06 Iskra Konin NT
2 WOJTKOWIAK, Wiktoria 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
3 BARTCZAK, Amelia 07 Konin NT
4 WESOŁOWSKA, Julia 06 Iskra Konin NT
5 SZYMCZAK, Amelia 05 Iskra Konin NT
6 URBANIAK, Otylia 07 Iskra Konin NT

Seria 7 z 17

1 FICNER, Olga 07 Kuny NT
2 WIŚNIEWSKA, Zuzanna 06 Konin NT
3 MICHALAK, Kornelia 07 Iskra Konin NT
4 LEŚNIEWSKA, Martyna 07 Iskra Konin NT
5 BARTCZAK, Olivia 07 Konin NT
6 PAKULSKA, Maria 06 Iskra Konin NT

Seria 8 z 17

1 NITA, Zofia 07 Iskra Konin NT
2 WÓJCIK, Zofia 07 Iskra Konin NT
3 KIEŁPIŃSKA, Nastasia 07 KONKRET Gniezno NT
4 KRAKOWSKA, Kalina 06 Iskra Konin NT
5 TEREBIŃSKA, Sabina 05 Iskra Konin NT
6 GALANT, Marisa 07 Iskra Konin NT

Seria 9 z 17

1 ĆWIEK, Natalia 06 Iskra Konin NT
2 SOBCZAK, Zofia 05 Iskra Konin NT
3 MIELCAREK, Inga 05 Huragan Koło NT
4 SULKOWSKA, Maja 06 Iskra Konin NT
5 KOZIOROWSKA, Anna 06 Iskra Konin NT
6 BORATYN, Nadia 06 Iskra Konin NT
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ZAWODY PŁYWACKIE Z OKAZJI 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI PRZEZ POLSKĘ
Konin, 20-10-2018

Konkurencja 11, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 10 z 17

1 STEFAŃSKA , Zofia 07 Iskra Konin NT
2 PRZYBYŁOWICZ, Emilia 07 Iskra Konin NT
3 JAKUBOWSKA, Martyna 08 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 1:09.18
4 KOLIŃSKA, Ewelina 05 Iskra Konin NT
5 MICHALEWSKA, Maja 07 Iskra Konin NT
6 PŁUSA, Natalia 05 Iskra Konin NT

Seria 11 z 17

1 ARENT, Amelia 08 Iskra Konin 1:05.42
2 WAWRZYNIAK, Anna 07 Iskra Konin 59.31
3 KASPRZAK, Roksana 07 Iskra Konin 56.60
4 LEWANDOWSKA, Greta 06 Iskra Konin 57.92
5 GRACZYK, Agata 08 Huragan Koło 1:04.26
6 CHESTKOWSKA, Oliwia 09 Iskra Konin 1:07.14

Seria 12 z 17

1 KŁOKOWSKA, Amelia 09 UKS Maratończyk Orka Ostrów Wl 55.92
3 KAPTURSKA, Martyna 08 Huragan Koło 52.14
4 GRONEK, Vanessa 08 K.S.Wodnik Śrem 52.40
5 KRAWCZYK, Amelia 08 Iskra Konin 55.08
6 KARCZEWSKA, Zuzanna 09 Iskra Konin 56.20

Seria 13 z 17

1 JUSZCZAK, Julita 08 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 52.00
3 KUCHTA, Zuzanna 07 K.S.Wodnik Śrem 50.40
4 ŻUREK, Viktoria 07 K.S.Wodnik Śrem 51.21
5 TOMASZEWSKA, Paulina 06 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 51.46
6 RZEPCZYK, Zofia 09 UKP Rekin Konin 52.00

Seria 14 z 17

1 MICHAŁEK, Amelia 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 49.87
2 MOCZULSKA, Marta 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 48.30
3 MAJDA, Julia 06 Iskra Konin 47.65
5 DRAJER, Zuzanna 08 UKS Maratończyk Orka Ostrów Wl 49.04
6 JANIAK, Julia 08 Iskra Konin 50.02

Seria 15 z 17

1 JANIAK, Oliwia 06 Iskra Konin 45.32
2 FILIPCZAK, Julia 06 Iskra Konin 44.91
3 FILLIPCZAK, Julia 08 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 44.78
4 PRUS, Zuzanna 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 44.89
5 GAUDEN, Kornelia 09 Huragan Koło 45.05
6 KRUPKA, Katarzyna 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 46.52

Seria 16 z 17

1 DUNAJ, Marcelina 07 Iskra Konin 43.61
2 WESOŁEK, Dominika 05 Iskra Konin 42.18
3 GEORGE, Oliwia 06 K.S.Wodnik Śrem 41.76
4 JARZYCKA, Weronika 06 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 42.11
5 ORŁOWSKA, Maria 08 Iskra Konin 42.80
6 TYRAKOWSKA, Maja 08 K.S.Wodnik Śrem 44.70
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ZAWODY PŁYWACKIE Z OKAZJI 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI PRZEZ POLSKĘ
Konin, 20-10-2018

Konkurencja 11, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 17 z 17

1 LANGE, Jagoda 05 K.S.Wodnik Śrem 40.37
2 MATECKA, Sandra 04 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
3 BORKIEWICZ, Klaudia 06 Iskra Konin 34.93
4 TYMECKA, Wiktoria 05 K.S.Wodnik Śrem 36.90
5 PIOTROWSKA, Antonina 09 KONKRET Gniezno 38.47
6 SKRZYP, Marta 06 K.S.Wodnik Śrem 41.54

Konkurencja 12 Chłopców, 50m grzbietowy 9 - 13 lat
2018-10-20 - 12:06 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 15

1 DZIUBCZYŃSKI, Tymon 09 Iskra Konin NT
2 MOLENDA, Waldemar 08 Koło NT
3 SZKOŁUT, Michał 09 Iskra Konin NT
4 WĄSIK, Wiktor 09 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
5 KLIMA, Marcel 08 Iskra Konin NT
6 KWIRĘG, Mateusz 09 Iskra Konin NT

Seria 2 z 15

1 MAKSYM, Stanisław 08 Iskra Konin NT
2 SZYMAŃSKI, Piotr 08 Iskra Konin NT
3 GRABIŃSKI, Patryk 09 Iskra Konin NT
4 WALCZAK, Kacper 08 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
5 BANASIAK, Miłosz 08 Huragan Koło NT
6 SZKOŁUT, Kacper 08 Iskra Konin NT

Seria 3 z 15

1 PROCHACKI, Filip 09 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
2 ANDRZEJEWSKI, Oliwier 09 Iskra Konin NT
3 SORNAT, Kacper 09 Huragan Koło NT
4 ADAMCZYK, Ksawery 09 Iskra Konin NT
5 PERKOWSKI, Wiktor 08 Huragan Koło NT
6 PAWLIK, Piotr 09 Iskra Konin NT

Seria 4 z 15

1 BOCIAN, Dominik 09 Iskra Konin NT
2 KARMIŃSKI, Filip 09 Iskra Konin NT
3 KURZ, Marceli 08 Iskra Konin NT
4 SZYMANKOWSKI, Mateusz 09 Konin NT
5 KOWALCZYK, Alexander 08 Iskra Konin NT
6 SMUCEROWICZ, Jakub 07 Iskra Konin NT

Seria 5 z 15

1 GALIŃSKI, Maksymilian 07 Iskra Konin NT
2 MINKOW, Damjan 06 KONKRET Gniezno NT
3 NIKIEL, Miłosz 06 Iskra Konin NT
4 STRANC, Konrad 07 Iskra Konin NT
5 PIETEK, Michał 07 Iskra Konin NT
6 URBANIAK, Osksr 07 Konin NT
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ZAWODY PŁYWACKIE Z OKAZJI 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI PRZEZ POLSKĘ
Konin, 20-10-2018

Konkurencja 12, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 6 z 15

1 KLIMA, Daniel 06 Iskra Konin NT
2 MACIEJEWSKI, Julian 07 Iskra Konin NT
3 ŁOJEWSKI, Witold 07 Huragan Koło NT
4 LESZCZYŃSKI, Jakub 06 Iskra Konin NT
5 LIBERTOWSKI, Kacper 06 Iskra Konin NT
6 SMUCEROWICZ, Mikołaj 07 Iskra Konin NT

Seria 7 z 15

2 ROSIAK, Xavier 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
3 WIŚNIEWSKI, Stanisław 05 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
4 RAMICKI, Dawid 07 Iskra Konin NT
5 KRZYŻANOWSKI, Szymon 07 Iskra Konin NT
6 PELC, Adrian 06 Iskra Konin NT

Seria 8 z 15

1 SZYMCZAK, Antoni 07 Iskra Konin NT
2 LEŚNIEWICZ, Maciej 06 Iskra Konin NT
3 PRZYWARTY, Antoni 07 Iskra Konin NT
4 ROSZAK, Wojciech 07 Iskra Konin NT
5 PRZYBOROWSKI, Franciszek 07 Iskra Konin NT
6 ROZMUS, Bartosz 07 Iskra Konin NT

Seria 9 z 15

1 KUSZAK, Borys 09 KONKRET Gniezno 1:05.65
2 CHOJNOWSKI, Wiktor 09 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 1:03.33
3 WALKIEWICZ, Jan 09 K.S.Wodnik Śrem 1:00.00
4 WIŚNIEWSKI, Oliwier 05 Iskra Konin 1:01.27
5 MALIŃSKI, Rafał 09 Iskra Konin 1:04.80
6 GARBACIAK, Mateusz 06 Iskra Konin 1:05.79

Seria 10 z 15

2 JUREK, Adam 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 55.67
3 WIESZCZECZYŃSKI, Miłosz 08 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 55.35
4 KURZAWA, Bartosz 08 Huragan Koło 55.65
5 ZAJĄC, Aleksander 07 Iskra Konin 56.68

Seria 11 z 15

1 BRZEZIŃSKI, Tomasz 08 K.S.Wodnik Śrem 54.00
2 GRUDZIŃSKI, Krzysztof 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 52.26
3 WOJTAS, Stanisław 07 K.S.Wodnik Śrem 51.00
4 SERWIŃSKI, Łukasz 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 52.13
5 BOCIAN, Tomasz 05 Iskra Konin 53.30
6 BINKOWSKI, Hubert 08 K.S.Wodnik Śrem 55.00

Seria 12 z 15

1 GÓRCZYŃSKI, Bartosz 08 K.S.Wodnik Śrem 50.30
2 PTAK, Kacper 06 K.S.Wodnik Śrem 49.76
3 KACZMAREK, Gracjan 08 Iskra Konin 49.17
4 KWIECIŃSKI, Michał 07 Iskra Konin NT
5 STUDZIŃSKI, Piotr 08 K.S.Wodnik Śrem 50.20
6 KUŚMIEREK, Wiktor 07 Iskra Konin 50.81
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ZAWODY PŁYWACKIE Z OKAZJI 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI PRZEZ POLSKĘ
Konin, 20-10-2018

Konkurencja 12, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 13 z 15

1 KLAMECKI, Mateusz 09 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 48.79
2 ZBROSZCZYK, Hubert 07 Iskra Konin 47.15
3 STELLIGA, Jakub 07 K.S.Wodnik Śrem 46.40
4 PRZYBYSZ, Natan 07 Iskra Konin 46.54
5 WEBER, Filip 08 K.S.Wodnik Śrem 47.20
6 BILSKI, Mateusz 09 UKS Maratończyk Orka Ostrów Wl 49.04

Seria 14 z 15

1 MOSKALIK, Jan 08 KONKRET Gniezno 45.89
2 KAŹMIERCZAK, Filip 05 K.S.Wodnik Śrem 45.20
3 STODZIEŻ, Jakub 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 42.43
4 SZWAST, Mateusz 09 Huragan Koło 45.19
5 HARABASZ, Jakub 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 45.45
6 MOSZYK, Adrian 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 46.00

Seria 15 z 15

1 DURAS, Maksym 07 Iskra Konin 40.66
2 MICHALSKI, Wojciech 05 K.S.Wodnik Śrem 36.30
3 BIDZIŃSKI, Alan 06 Iskra Konin 35.59
4 KIEREJEWSKI, Igor 06 Iskra Konin 35.75
5 KUSZYŃSKI, Adam 07 Iskra Konin 36.41
6 GORZEŃ, Jakub 06 Iskra Konin 42.19

Konkurencja 13 Kobiet, 50m motylkowy 11 lat i starsi
2018-10-20 - 12:34 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 KOZIOROWSKA, Anna 06 Iskra Konin NT
2 MICHALAK, Kornelia 07 Iskra Konin NT
3 MIELCAREK, Inga 05 Huragan Koło NT
4 WARSZEWSKA, Martyna 04 Huragan Koło NT
5 MAJDA, Julia 06 Iskra Konin NT
6 BORKIEWICZ, Klaudia 06 Iskra Konin NT

Seria 2 z 4

1 BEDNAREK, Barbara 06 K.S.Wodnik Śrem 55.43
2 NOWICKA, Marika 06 K.S.Wodnik Śrem 50.46
3 WOŁOS, Oliwia 05 K.S.Wodnik Śrem 49.30
4 ŻUREK, Viktoria 07 K.S.Wodnik Śrem 50.45
5 MOCZULSKA, Marta 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 51.40
6 STRZAŁKOWSKA , Joanna 01 Huragan Koło NT

Seria 3 z 4

1 BARTZ, Julianna 07 K.S.Wodnik Śrem 46.43
2 CIESIELSKA, Marta 06 K.S.Wodnik Śrem 43.23
3 GEORGE, Oliwia 06 K.S.Wodnik Śrem 40.45
4 TYMECKA, Wiktoria 05 K.S.Wodnik Śrem 42.00
5 DUNAJ, Marcelina 07 Iskra Konin 45.31
6 KOHANIUK, Natalia 06 K.S.Wodnik Śrem 47.07
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ZAWODY PŁYWACKIE Z OKAZJI 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI PRZEZ POLSKĘ
Konin, 20-10-2018

Konkurencja 13, Kobiet, 50m motylkowy

Seria 4 z 4

1 WRÓBEL, Olga 04 K.S.Wodnik Śrem 38.50
2 SÓJKA, Natalia 04 K.S.Wodnik Śrem 34.50
3 WRÓBEL, Julia 03 Polonia Warszawa 29.05
4 JACKOWIAK, Paulina 05 K.S.Wodnik Śrem 33.50
5 KRAKOWSKA, Kalina 06 Iskra Konin 34.70
6 WESOŁEK, Dominika 05 Iskra Konin 39.46

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m motylkowy 11 lat i starsi
2018-10-20 - 12:40 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 SZYMCZAK, Jakub 02 Huragan Koło NT
3 ADAMKIEWICZ, Maciej 03 Huragan Koło NT
4 MAJDA, Kamil 03 Słupca NT
5 ADAMKIEWICZ, Michał 01 Huragan Koło NT

Seria 2 z 5

2 KUŚMIEREK, Kamil 04 Iskra Konin NT
3 GRUDZIŃSKI, Krzysztof 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 57.26
4 KUŚMIEREK, Wiktor 07 Iskra Konin NT
5 WIŚNIEWSKI, Stanisław 05 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
6 GLAPA, Jan 04 Iskra Konin NT

Seria 3 z 5

1 MICHALSKI, Jakub 03 Iskra Konin 48.15
2 MINKOW, Damjan 06 KONKRET Gniezno 42.37
3 FURJAN, Hubert 05 K.S.Wodnik Śrem 41.20
4 KAŹMIERCZAK, Filip 05 K.S.Wodnik Śrem 41.80
5 GRZĄBKA, Mikołaj 06 K.S.Wodnik Śrem 46.50
6 HARABASZ, Jakub 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 48.57

Seria 4 z 5

1 SZYMAŃSKI, Stanisław 06 K.S.Wodnik Śrem 39.87
3 MASKULIŃSKI, Bogusław 04 K.S.Wodnik Śrem 34.00
4 BRZEZIŃSKI, Jakub 04 K.S.Wodnik Śrem 35.00
5 BIDZIŃSKI, Alan 06 Iskra Konin 37.18
6 GORZEŃ, Jakub 06 Iskra Konin 41.01

Seria 5 z 5

1 MICHALSKI, Wojciech 05 K.S.Wodnik Śrem 33.70
2 TĘCZA, Maciej 03 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 29.41
3 LEŚNIEWSKI, Borys 01 Iskra Konin 29.00
4 PATRZYKĄT, Konrad 01 Iskra Konin 29.00
5 BARANOWSKI, Artur 82 Iskra Konin 33.00
6 KUSZYŃSKI, Adam 07 Iskra Konin 33.71
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ZAWODY PŁYWACKIE Z OKAZJI 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI PRZEZ POLSKĘ
Konin, 20-10-2018

Konkurencja 15 Kobiet, 100m zmienny Open
2018-10-20 - 12:50 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

2 PIOTROWSKA, Konstancja 11 KONKRET Gniezno NT
3 KAPTURSKA, Martyna 08 Huragan Koło NT
4 JUSZCZAK, Gabriela 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
5 DUNAJ, Marcelina 07 Iskra Konin NT

Seria 2 z 6

2 MATECKA, Sandra 04 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
3 WARSZEWSKA, Martyna 04 Huragan Koło NT
4 MICHALAK, Kornelia 07 Iskra Konin NT
5 SKÓRZEWSKA, Michalina 06 Iskra Konin NT

Seria 3 z 6

1 MICHALSKA, Oliwia 04 Iskra Konin 2:12.95
2 JANIAK, Julia 08 Iskra Konin 1:56.29
3 MAJDA, Julia 06 Iskra Konin 1:45.62
4 RZEPCZYK, Zofia 09 UKP Rekin Konin 1:49.90
5 KRUPKA, Katarzyna 07 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 1:58.87
6 STRZAŁKOWSKA , Joanna 01 Huragan Koło NT

Seria 4 z 6

1 GAUDEN, Kornelia 09 Huragan Koło 1:44.71
2 FILIPCZAK, Julia 06 Iskra Konin 1:40.65
3 MIELCAREK, Inga 05 Huragan Koło 1:37.95
4 JAKRZEWSKA, Michalina 04 Iskra Konin 1:40.03
5 JARZYCKA, Weronika 06 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 1:41.40
6 KIEŁPIŃSKA, Nastasia 07 KONKRET Gniezno 1:44.94

Seria 5 z 6

1 TRENOGOW, Martyna 04 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
2 WRÓBEL, Olga 04 K.S.Wodnik Śrem 1:28.00
3 BORKIEWICZ, Klaudia 06 Iskra Konin 1:24.18
4 PIOTROWSKA, Antonina 09 KONKRET Gniezno 1:25.30
5 JANIAK, Oliwia 06 Iskra Konin 1:28.45
6 CIESIELSKA, Marta 06 K.S.Wodnik Śrem 1:35.43

Seria 6 z 6

1 KRAKOWSKA, Kalina 06 Iskra Konin 1:20.79
2 JACKOWIAK, Paulina 05 K.S.Wodnik Śrem 1:18.70
3 WRÓBEL, Julia 03 Polonia Warszawa 1:07.58
4 WESOŁEK, Dominika 05 Iskra Konin 1:17.77
5 LANGE, Jagoda 05 K.S.Wodnik Śrem 1:20.50
6 TYMECKA, Wiktoria 05 K.S.Wodnik Śrem 1:22.70
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ZAWODY PŁYWACKIE Z OKAZJI 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI PRZEZ POLSKĘ
Konin, 20-10-2018

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2018-10-20 - 13:06 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 SZYMCZAK, Jakub 02 Huragan Koło NT
2 WIŚNIEWSKI, Stanisław 05 KKS Włokniarz 1925 Kalisz NT
3 KUŚMIEREK, Kamil 04 Iskra Konin NT
4 ADAMKIEWICZ, Maciej 03 Huragan Koło NT
5 ADAMKIEWICZ, Michał 01 Huragan Koło NT

Seria 2 z 4

1 ZAJĄC, Aleksander 07 Iskra Konin NT
2 BANASIAK, Miłosz 08 Huragan Koło NT
3 SZWAST, Mateusz 09 Huragan Koło 1:41.00
4 KUŚMIEREK, Wiktor 07 Iskra Konin NT
5 DURAS, Maksym 07 Iskra Konin NT
6 BARTCZAK, Oliver 06 Iskra Konin NT

Seria 3 z 4

1 MICHALSKI, Jakub 03 Iskra Konin 1:37.82
2 GRABOWSKI, Borys 08 Iskra Konin 1:34.50
3 GORZEŃ, Jakub 06 Iskra Konin 1:29.15
4 BIDZIŃSKI, Alan 06 Iskra Konin 1:31.62
5 MINKOW, Damjan 06 KONKRET Gniezno 1:35.43
6 MOSKALIK, Jan 08 KONKRET Gniezno 1:39.71

Seria 4 z 4

2 KUSZYŃSKI, Adam 07 Iskra Konin 1:19.78
3 TĘCZA, Maciej 03 KKS Włokniarz 1925 Kalisz 1:09.13
4 KIEREJEWSKI, Igor 06 Iskra Konin 1:18.92
5 MASKULIŃSKI, Bogusław 04 K.S.Wodnik Śrem 1:26.00
6 SAŁYGA, Jan 05 K.S.Wodnik Śrem 1:28.40

Konkurencja 17 Mieszane, 4 x 50m dowolny Open
2018-10-20 - 13:16 Lista startowa

Seria 1 z 3

2 Iskra Konin 5 Iskra Konin NT
3 Iskra Konin 6 Iskra Konin NT
4 Iskra Konin 7 Iskra Konin NT

Seria 2 z 3

1 Huragan Koło 3 Huragan Koło NT
2 Iskra Konin 2 Iskra Konin 2:39.44
3 Iskra Konin 1 Iskra Konin 2:08.00
4 Iskra Konin 3 Iskra Konin 2:30.00
5 Huragan Koło 1 Huragan Koło 2:55.65
6 Iskra Konin 4 Iskra Konin NT
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ZAWODY PŁYWACKIE Z OKAZJI 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI PRZEZ POLSKĘ
Konin, 20-10-2018

Konkurencja 17, Mieszane, 4 x 50m dowolny

Seria 3 z 3

1 Huragan Koło 2 Huragan Koło NT
2 Iskra Konin 9 Iskra Konin NT
3 K.S.Wodnik Śrem 1 K.S.Wodnik Śrem 2:03.00
4 Konin 1 Konin NT
5 Iskra Konin 10 Iskra Konin 2:17.32
6 K.S.Wodnik Śrem 2 K.S.Wodnik Śrem 2:30.00


